

Lykke Weir Holding ApS

**Tostrupvej 53
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 73 75 09

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13. november 2024

Lykke Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	4
Balance pr. 30. april 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykke Weir Holding ApS
Tostrupvej 53
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 75 09

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lykke Filtenborg Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 2.104.567, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 200.126.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Bruttotab		-34.384	-92
Personaleomkostninger	1	<u>-51.321</u>	<u>-121</u>
Resultat før finansielle poster		-85.705	-213
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-8.041	-46
Finansielle indtægter		2.901.742	756
Finansielle omkostninger		<u>-4.864.207</u>	<u>-1.784</u>
Resultat før skat		-2.056.211	-1.287
Skat af årets resultat	2	<u>-48.356</u>	<u>-98</u>
Årets resultat		<u>-2.104.567</u>	<u>-1.385</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.041	-46
Overført resultat		<u>-2.096.526</u>	<u>-1.339</u>
		<u>-2.104.567</u>	<u>-1.385</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	68.628	77
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.441.998</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.510.626</u>	<u>77</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.510.626</u>	<u>77</u>
Andre tilgodehavender		109.723	108
Selskabsskat		<u>30.449</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>140.172</u>	<u>112</u>
Værdipapirer		<u>15.972.918</u>	<u>39.678</u>
Værdipapirer		<u>15.972.918</u>	<u>39.678</u>
Likvide beholdninger		<u>26.810</u>	<u>145</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.139.900</u>	<u>39.935</u>
Aktiver i alt		<u>21.650.526</u>	<u>40.012</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.628	59
Overført resultat		<u>-330.754</u>	<u>1.766</u>
Egenkapital		<u>-200.126</u>	<u>1.905</u>
Kreditinstitutter		0	9.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.052.800	10.266
Anden gæld		<u>13.797.852</u>	<u>17.861</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.850.652</u>	<u>38.107</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.850.652</u>	<u>38.107</u>
Passiver i alt		<u>21.650.526</u>	<u>40.012</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	58.669	1.765.772	1.904.441
Årets resultat	0	-8.041	-2.096.526	-2.104.567
Egenkapital 30. april 2024	80.000	50.628	-330.754	-200.126

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	50.000	120
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.321</u>	<u>1</u>
	<u>51.321</u>	<u>121</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>48.356</u>	<u>98</u>
	<u>48.356</u>	<u>98</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	58.669	105
Årets resultat	<u>-8.041</u>	<u>-46</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>50.628</u>	<u>59</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>68.628</u>	<u>77</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Weir 2020 ApS	Viborg	45%

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>19.569.674</u>	<u>20.880</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>701.632</u>	<u>606</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.700.264</u>	<u>19.570</u>
Børsnoterede investeringsforeninger		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>20.108.257</u>	<u>21.697</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>559.141</u>	<u>-1.089</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.272.654</u>	<u>20.108</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.441.998</u>	<u>0</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapitalen. Ledelsen har modtaget bekræftelse på, at de modtagne lån ikke forventes indfriet indenfor det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
